17/2013;
• il richiedente ha pagato le spese di istruttoria, pari ad € 87,00 (ottantasette/00), giusta ricevuta di

bonifico bancario del 09.04.2025;  

Rilevato che il canone annuale (art. 9 comma 1 del R.R. n. 17/2013), è stato quantificato in € 435,00
(quattrocentotrentacinque/00); 

Visto  il  parere  tecnico  favorevole,  espresso  dall'Area  Ingegneria  –  Settore  Progettazione,  in  data
05.05.2025;

Visto  il  parere  favorevole  della  Regione  Puglia  –  Dipartimento  Agricoltura,  Sviluppo  Rurale  ed
Ambientale – Sezione Coordinamento dei Servizi Territoriali - Servizio Irrigazione e Bonifica, in data

[...]

0274973-2025, reso ai sensi dell'art. 10, comma 4, della Legge Regionale n. 4/2012;

Vista la Determinazione Presidenziale  n. …...... del …..............., con cui è stato approvato lo schema di
questa concessione;

Vista l'attestazione di pagamento del canone annuo di € 435,00 (quattrocentotrentacinque/00), effettuato
in  data  …...............2025,  a  mezzo di  bonifico bancario a  favore  del  Consorzio  per  la  Bonifica  della
Capitanata - causale canone annuo concessione n. __/2025;

SI  CONCEDE
al  signor  TROTTA Giuseppe  […](1),  l'utilizzo,  ad  uso  semina, dei  terreni  demaniali  in  agro  di